לדברי ב"כ המבקש, המשיבה התרשלה במילוי חובתה בהגשת בקשה נוספת בתום 180 ימים ממועד תפיסת השופל, ולפיכך, ולאור חקיקת חוק יסוד כבוד האדם וחירותו, והזכות החוקתית להגנה על קניינו של אדם, הרי שאין צורך בפרשנות מורכבת לסעיף 35 לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש) [נוסח חדש], התשכ"ט - 1969 (להלן: "הפסד"פ) ויש להורות על החזרת התפוס.

8. ביום 13.11.19, הוריתי למשיבה להגיב על הבקשה, עד ליום 20.11.19.

ביום 24.11.19, משלא הוגשה תגובת המשיבה, הוגשה בקשה נוספת על ידי ב"כ המבקש להשבת התפוס.

עוד באותו היום, קבעתי את הבקשה לדין בפניי ליום 27.11.19.

על אף האמור, ועל מנת לתת ביטוי להתרשלות המשיבה בעניין, הרי שאני מורה כי המשיבה תוכל להמשיך ולהחזיק בתפוס עד ליום 15.2.2020.

**זכות ערעור כחוק.**

המזכירות תשלח העתק ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, י"א כסלו תש"פ, 09 דצמבר 2019, בהעדר
הצדדים.